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 bezpośrednia obsługa interesantów odbywa się W trosce o zdrowie i bezpieczeństwo naszych klientów
w budynku PUP w Opolu Lubelskim tylko w wyznaczonym do tego miejscu, przy zachowaniu zasad 
bezpieczeństwa! Jednocześnie informujemy, że Powiatowy Urząd Pracy w Opolu Lubelskim pomimo 
trwającego zagrożenia epidemiologicznego pracuje w dotychczasowych godzinach pracy urzędu, tj. od 
7.30 do 15.30. 
  
- u doradców klienta Wszystkie zaplanowane indywidualne wizyty i konsultacje osób bezrobotnych 
odbywają się drogą telefoniczną. W sprawach pilnych możliwe jest załatwienie spawy osobiście po 
uprzednim kontakcie telefonicznym! 
- Klienci urzędu w sprawach dotyczących rejestracji, podpisania umów, uzupełnienia braków we 
wnioskach, wydania skierowania do pracy lub na staż/szkolenie, obsługi wniosków na zatrudnienie 

 cudzoziemców przyjmowani są w punkcie obsługi znajdującym się w budynku urzędu.
- Dokumenty adresowane do urzędu pracy można wysłać pocztą lub wrzucić do skrzynki 

  Nadawczej, znajdujące się na parterze budynku.

Pragniemy poinformować, że dokładamy wszelkich starań, aby obsługa odbywała się sprawnie. Prosimy 
o cierpliwość i zrozumienie sytuacji. Za zaistniałe utrudnienia przepraszamy. 
  

 Korzystaj z dostępnych usług elektronicznych!!!   Możesz bez wychodzenia z domu:

zarejestrować się elektronicznie poprzez  praca.gov.pl
wysłać pismo do urzędu za pośrednictwem ePUAP  lub platformy: praca.gov.pl
załatwić sprawę za pośrednictwem poczty elektronicznej: luop@praca.gov.pl
zgłosić ofertę pracy online za pośrednictwem portalu praca.gov.pl lub telefonicznie

: tel. 81 827 73 55 Rejestracja i wypłata świadczeń
 tel. 81 827 72 94 Zatrudnianie cudzoziemców:

 Pośrednictwo pracy dla pracodawców, dofinansowanie dla samozatrudnionych z Tarczy Antykryzysowej:
tel. 81 827 73 57 

 tel. 81 827 73 56 Staże:
 tel. 81 827 72 95 Obsługa osób bezrobotnych:

Dotacje, doposażenia, prace interwencyjne, pożyczki dla mikroprzedsiębiorców, dofinansowanie do 
: tel. 81 827 72 90 wynagrodzeń pracowników z Tarczy Antykryzysowej

 tel. 827 73 58 Szkolenia, bony szkoleniowe, bony na zasiedlenie:
 tel. 81 827 73 50 Krajowy Fundusz Szkoleniowy:

Dzięki ograniczeniu bezpośrednich kontaktów zmniejszymy zagrożenia związane z potencjalnym 
rozprzestrzenianiem się koronawirusa, co powinno stanowić nasz wspólny priorytet
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